2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.12.2014 №598-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 24.12.2014 № 598-П «О некоторых мерах по организации социального обслуживания населения на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 13 приложения № 2:
а) в абзаце первом слова «(далее – реабилитационный центр «Восхождение» заменить словами «и областном государственном казённом учреждении социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Остров детства» (далее – детские реабилитационные центры»;
б) в абзацах втором и третьем слова «реабилитационный центр «Восхождение» заменить словами «детские реабилитационные центры»;
в) в абзаце пятом слова «ребёнка для получения путёвки
в реабилитационный центр «Восхождение» заменить словами «детей для получения путёвок в детские реабилитационные центры», слова «реабилитационный центр «Восхождение» заменить словами «детские реабилитационные центры»;
г) в абзацах пятнадцатом, восемнадцатом, двадцать первом – двадцать третьем слова «реабилитационный центр «Восхождение» заменить словами «детские реабилитационные центры»;
2) в приложении № 4:
а) абзац четвёртый пункта 3 после слов «в предоставлении» дополнить словом «реабилитационной,»;
б) в пункте 6:
абзац второй после слов «нуждаемости гражданина в» дополнить словом «реабилитационной,»;
абзац десятый после слов «предоставляют гражданину» дополнить словом «реабилитационную,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Председатель
Правительства области	                                                                     В.Н.Разумков